
GRAD ŠIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 31.01.2012.

PREGLED UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U 2011. GODINI

Red. 
broj

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

1 00/11
Posebni 
ugovori – 

Dodatak II. B
31.01.2011.

Zaštitarske usluge za 
Krešimirov dom i 
manifestacije za 2011.

111.009,96 2011. godina
FIT STANČIĆ i dr. 
j.t.d., Šibenik

31.12.2011. /

2 02/11
Otvoreni - 

mala nabava
07.03.2011.

Prometna signalizacija i 
oprema

210.619,05 2011. godina SAXUM d.o.o., Šibenik 31.12.2011. /

okončana 
3 03/11

Otvoreni - 
velika nabava

18.03.2011. Ureñenje nogostupa u centru 754.752,60 60 dana
SARAðEN d.o.o., 
Stankovci

okončana 
situacija na 

ovjeri
/

4 04/11
Pregovarački - 
velika nabava

11.04.2011.

Usluge provedbe 
arhitektonsko-urbanističkog 
natječaja za ureñenje trga 
Poljana

40.000,00
do okončanja 

natječaja

DRUŠTVO 
ARHITEKATA 
ŠIBENIK, Šibenik

22.12.2011. 40.000,00

5 08/11
Otvoreni - 

mala nabava
03.05.2011.

Ureñenje okoliša spomenika 
Draženu Petroviću

242.984,65 30 dana PLING d.o.o., Solin 30.12.2011. /

6 07/11
Otvoreni - 

mala nabava
04.05.2011.

Radovi na plaži i obali u 
Zablaću

141.646,80 30 dana
BEMIX d.o.o., 
Grebaštica

09.06.2011. 141.646,80

7 07/11
Otvoreni - 

mala nabava
04.05.2011.

Radovi na plaži i obali u 
Žaboriću

139.851,00 30 dana
BEMIX d.o.o., 
Grebaštica

09.06.2011. 139.851,00



Red. 
broj

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

8 06/11
Otvoreni - 

mala nabava
04.05.2011.

Radovi na javnim rasvjetama 
uz obalu

133.272,47 30 dana
ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o., Ivanić 
Grad

26.08.2011. 133.272,47

9 09/11
Otvoreni - 

mala nabava
11.05.2011.

Radovi na plaži i obali u 
Brodarici

166.837,20
30 radnih 

dana
BORMIL d.o.o., 
Šibenik

21.06.2011. 166.837,20

10 09/11
Otvoreni - 

mala nabava
11.05.2011.

Radovi na plaži i obali na 
Kapriju

86.124,60
30 radnih 

dana

DRŽISLAV KULAŠ, 
vlasnik obrta ČAVO 
ISKOPI, Zaton

07.07.2011. 86.124,60

11 10/11
Otvoreni - 

mala nabava
16.05.2011.

Radovi na plaži i obali na 
Jadriji

163.685,69
30 radnih 

dana

GORAN KARAðOLE, 
vlasnik obrta AQUA 
FABER, Šibenik

02.12.2011. 163.685,69

12 11/11
Otvoreni - 

mala nabava
24.05.2011.

Radovi na plaži i obali u 
Raslini

162.064,80 30 dana
SILVIO VIDOVIĆ, 
vlasnik obrta SILVIO 27.10.2011. 162.064,80

2

12 11/11
mala nabava

24.05.2011.
Raslini

162.064,80 30 dana vlasnik obrta SILVIO 
VIDOVIĆ,  Žirje

27.10.2011. 162.064,80

13 11/11
Otvoreni - 

mala nabava
24.05.2011.

Radovi na plaži i obali na 
Zlarinu

237.113,25 30 dana
SILVIO VIDOVIĆ, 
vlasnik obrta SILVIO 
VIDOVIĆ,  Žirje

01.08.2011. 237.113,25

14 14/11
Otvoreni - 

mala nabava
31.05.2011.

Usluge održavanja broda 
Spužvar

127.936,11 17 radnih dana 
BRODOGRADILIŠTE 
I MARINA d.o.o., 
Betina

06.07.2011. 127.936,11

15 12/11
Otvoreni - 

mala nabava
14.06.2011.

Druga faza izgradnje 
vatrogasnog doma na Zlarinu

324.547,19 60 dana
BORMIL d.o.o., 
Šibenik

02.11.2011. 324.547,19

16 17/11
Otvoreni - 

mala nabava
05.07.2011.

Nabava video nadzora za 
osnovne škole

117.922,56
30 radnih 

dana

ECCOS 
INŽENJERING d.o.o., 
Zagreb

07.09.2011. 117.922,56

2



Red. 
broj

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

17 18/11
Otvoreni - 

velika nabava
05.07.2011.

Nabava i ugradnja stolarije za 
osnovne škole

695.087,40 60 dana PUĆO d.o.o., Zagreb 16.09.2011. 695.087,40

18 20/11
Pregovarački - 
mala nabava

15.07.2011.
Dodatne usluge za glavni i 
izvedbeni projekt za iNavis

56.887,50 30 dana
DALEKOVOD-
PROJEKT d.o.o., 
Zagreb

23.09.2011. 56.887,50

19 23/11
Otvoreni - 

mala nabava
10.08.2011.

Sanacija sanitarnih čvorova 
OŠ Tin Ujević i OŠ Juraj 
Šižgorić

179.813,70
30 radnih 

dana
AGM DRVO d.o.o., 
Split

23.09.2011. 179.813,70

20 24/11
Otvoreni - 

mala nabava
17.08.2011.

Sanacija krovova OŠ Vidici i 
PŠ Lozovac

123.071,09
30 radnih 

dana
M.I. HRŠAK d.o.o., 
Krapina

06.10.2011. 123.071,09

21 25/11
Otvoreni - 

mala nabava
15.09.2011.

Radovi na plaži i obali na 
Krapnju

109.716,00
30 radnih 

dana

BORIS MILUTIN, 
vlasnik obrta SPUGA, 27.12.2011. 109.716,00

3

21 25/11
mala nabava

15.09.2011.
Krapnju

109.716,00
dana

vlasnik obrta SPUGA, 
Krapanj

27.12.2011. 109.716,00

22 28/11
Otvoreni - 

velika nabava
16.09.2011.

Prva faza ureñenja 
Pomorskog inovativnog 
centra iNavis

4.916.982,81 5 mjeseci RAN d.o.o., Šibenik u tijeku /

23 33/11
Pregovarački - 
mala nabava

18.10.2011.
Dodatni radovi na 
vatrogasnom domu na Zlarinu

76.338,29 60 dana
BORMIL d.o.o., 
Šibenik

02.11.2011. 76.338,29

24 36/11
Pregovarački - 
mala nabava

26.10.2011.
Dodatni radovi na plaži u 
Raslini

40.442,65 30 dana
SILVIO VIDOVIĆ, 
vlasnik obrta SILVIO 
VIDOVIĆ,  Žirje

27.10.2011. 40.442,65

25 34/11
Otvoreni - 

mala nabava
08.11.2011.

Sanacija zidova Tvrñave sv. 
Nikole

162.772,05
30 radnih 

dana
MINIGRADNJA d.o.o., 
Vodice

21.12.2011. 162.772,05

3



Red. 
broj

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

26 37/11
Pregovarački - 
mala nabava

08.11.2011.
Dodatni radovi na plaži na 
Jadriji

35.134,83
30 radnih 

dana

GORAN KARAðOLE, 
vlasnik obrta AQUA 
FABER, Šibenik

02.12.2011. 35.134,83

27 32/11
Otvoreni - 

mala nabava
09.11.2011.

Sanacija pristaništa Mikavica 
na Žirju

222.237,63
30 radnih 

dana

DRŽISLAV KULAŠ, 
vlasnik obrta ČAVO 
ISKOPI, Zaton

okončana 
situacija na 

ovjeri
/

28 40/11
Pregovarački - 
mala nabava

19.12.2011.
Dodatni radovi na ureñenju 
nogostupa Ulice Ante 
Starčevića

102.130,06
45 radnih 

dana
CESTAR d.o.o., Split 30.12.2011. 102.130,06

29 39/11
Posebni 
ugovori – 

Dodatak II. B
29.12.2011.

Zaštitarske usluge za 
Krešimirov dom i 
manifestacije za 2012.

110.331,00 2012. godina
FIT STANČIĆ i dr. 
j.t.d., Šibenik

u tijeku /

30 30.12.2011.
Prijevoz učenika osnovnih 
škola

2.334.939,75
drugo 

polugodište 
AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o., u tijeku /

4

30 30.12.2011.
škola

2.334.939,75 polugodište 
2012. godine

PRIJEVOZ d.o.o., 
Šibenik 

u tijeku /

31 30.12.2011.
Prijevoz učenika osnovnih 
škola za OŠ Vrpolje

627.004,80
drugo 

polugodište 
2012. godine

AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o., 
Šibenik 

u tijeku /

32 35/11
Otvoreni - 

mala nabava
05.01.2012. Glavni projekt Banj 307.500,00 60 dana ARX d.o.o., Šibenik u tijeku /

33 41/11
Pregovarački - 
mala nabava

17.01.2012.
II. dodatni radovi na izgradnji 
OŠ Meterize i trodijelne 
športske dvorane

409.325,89 90 dana
ALKOM d.o.o., Split i 
CETINA d.o.o., Sinj

u tijeku /

34 38/11
Otvoreni - 

velika nabava
31.01.2012. Ureñenje okoliša OŠ Meterize 5.352.852,14 100 dana CETINA d.o.o., Sinj u tijeku /

26/11
Otvoreni - 

velika nabava

4


